
 
UCHWAŁA NR XLVI/283/24 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 

i poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 150 726,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 22 600,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 712 085,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu, po zmianach wynosi 3 181 541,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2024 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 103 118 402,08 zł,  

a) plan dochodów bieżących 81 692 993,08 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 21 425 409,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 106 299 943,39 zł, 

a) plan wydatków bieżących 81 803 302,39 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 24 496 641,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2207



2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 3 181 541,31 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

227 564,31 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  

3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 229 263,40 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2207



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/283/24 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2024 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 847 452,00 0,00 640,00 1 848 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 649 220,00 0,00 640,00 1 649 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 640,00 640,00 

758   Różne rozliczenia 38 231 825,00 0,00 4 087 579,00 42 319 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 085 838,00 0,00 3 242 771,00 27 328 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 085 838,00 0,00 3 242 771,00 27 328 609,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2207



 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 844 808,00 844 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 844 808,00 844 808,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 0,00 2 560,00 4 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 500,00 0,00 2 560,00 4 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 560,00 2 560,00 

bieżące razem: 68 844 310,08 0,00 4 090 779,00 72 935 089,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 

600   Transport i łączność 16 451 462,00 0,00 1 059 947,00 17 511 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 451 462,00 0,00 1 059 947,00 17 511 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 331 601,00 0,00 59 947,00 2 391 548,00 

majątkowe razem: 20 265 462,00 0,00 1 059 947,00 21 325 409,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2207



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 469 264,00 0,00 0,00 8 469 264,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 967 676,08 0,00 5 150 726,00 103 118 402,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 891,08 0,00 1 000 000,00 1 056 891,08 

bieżące razem: 77 602 214,08 0,00 4 090 779,00 81 692 993,08 

majątkowe razem: 20 365 462,00 0,00 1 059 947,00 21 425 409,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2207



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

24 429 307,00 5 357 549,00 5 357 549,00 0,00 5 357 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 071 758,00 19 071 758,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 893,00 119 893,00 0,00 0,00 0,00

24 537 600,00 5 345 949,00 5 345 949,00 0,00 5 345 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 191 651,00 19 191 651,00 0,00 0,00 0,00

24 212 888,00 5 141 130,00 5 141 130,00 0,00 5 141 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 071 758,00 19 071 758,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 893,00 119 893,00 0,00 0,00 0,00

24 321 181,00 5 129 530,00 5 129 530,00 0,00 5 129 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 191 651,00 19 191 651,00 0,00 0,00 0,00

2 824 040,00 2 824 040,00 2 824 040,00 0,00 2 824 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 440,00 2 812 440,00 2 812 440,00 0,00 2 812 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 938 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 938 440,00 6 938 440,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 893,00 119 893,00 0,00 0,00 0,00

7 058 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 058 333,00 7 058 333,00 0,00 0,00 0,00

14 949 266,00 14 904 266,00 14 490 366,00 12 359 930,00 2 130 436,00 0,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 600,00 371 600,00 371 600,00 0,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 320 866,00 15 275 866,00 14 861 966,00 12 359 930,00 2 502 036,00 0,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

14 187 055,00 14 142 055,00 14 089 555,00 12 359 930,00 1 729 625,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 198 655,00 14 153 655,00 14 101 155,00 12 359 930,00 1 741 225,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Starostwa powiatowe75020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4270

Własne

600

Roz- 

dział
Dział

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Transport i łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

750
Administracja 

publiczna

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług 

remontowych

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XLVI/283/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2207



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
Dział

279 985,00 279 985,00 279 985,00 0,00 279 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 585,00 291 585,00 291 585,00 0,00 291 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 311,00 223 311,00 223 311,00 0,00 223 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 311,00 583 311,00 583 311,00 0,00 583 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 500,00 416 500,00 416 500,00 0,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 804 695,39 26 481 705,39 26 132 025,00 21 988 260,00 4 143 765,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 359,00 4 972 359,00 4 972 359,00 4 972 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 777 054,39 31 454 064,39 31 104 384,00 26 960 619,00 4 143 765,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

5 014 651,00 5 014 651,00 5 012 651,00 4 431 357,00 581 294,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 427,00 1 032 427,00 1 032 427,00 1 032 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 047 078,00 6 047 078,00 6 045 078,00 5 463 784,00 581 294,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 840,00 142 840,00 142 840,00 142 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 840,00 757 840,00 757 840,00 757 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 465,00 20 465,00 20 465,00 20 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 465,00 105 465,00 105 465,00 105 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862 930,00 2 862 930,00 2 862 930,00 2 862 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 122,00 869 122,00 869 122,00 869 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732 052,00 3 732 052,00 3 732 052,00 3 732 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 838 516,00 9 838 516,00 9 824 916,00 8 207 058,00 1 617 858,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 745,00 1 720 745,00 1 720 745,00 1 720 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 559 261,00 11 559 261,00 11 545 661,00 9 927 803,00 1 617 858,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 070,00 1 164 070,00 1 164 070,00 1 164 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 098,00 246 098,00 246 098,00 246 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 168,00 1 410 168,00 1 410 168,00 1 410 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

Technika

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie

75095 Pozostała działalność
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4120

przed zmianą

zmniejszenie

80115
zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2207



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
Dział

159 400,00 159 400,00 159 400,00 159 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 977,00 34 977,00 34 977,00 34 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 377,00 194 377,00 194 377,00 194 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150 135,00 5 150 135,00 5 150 135,00 5 150 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 170,00 1 439 170,00 1 439 170,00 1 439 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 589 305,00 6 589 305,00 6 589 305,00 6 589 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 911,00 1 052 911,00 1 051 911,00 898 781,00 153 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 751,00 238 751,00 238 751,00 238 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 662,00 1 291 662,00 1 290 662,00 1 137 532,00 153 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 700,00 119 700,00 119 700,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 150,00 34 150,00 34 150,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 850,00 153 850,00 153 850,00 153 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 892,00 4 892,00 4 892,00 4 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 992,00 21 992,00 21 992,00 21 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 981,00 699 981,00 699 981,00 699 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 709,00 199 709,00 199 709,00 199 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 690,00 899 690,00 899 690,00 899 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 302 413,00 7 979 423,00 7 956 038,00 6 746 742,00 1 209 296,00 0,00 23 385,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 200,00 1 743 200,00 1 743 200,00 1 743 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 045 613,00 9 722 623,00 9 699 238,00 8 489 942,00 1 209 296,00 0,00 23 385,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

958 250,00 958 250,00 958 250,00 958 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 250,00 1 199 250,00 1 199 250,00 1 199 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 809,00 132 809,00 132 809,00 132 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 009,00 158 009,00 158 009,00 158 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

80120 Licea ogólnokształcące
zmniejszenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2207



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
Dział

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354 842,00 4 354 842,00 4 354 842,00 4 354 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 826 842,00 5 826 842,00 5 826 842,00 5 826 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 581,00 364 581,00 364 581,00 346 906,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 574,00 92 574,00 92 574,00 92 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 155,00 457 155,00 457 155,00 439 480,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 232,00 13 232,00 13 232,00 13 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 432,00 62 432,00 62 432,00 62 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,00 1 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 945,00 8 945,00 8 945,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 656,00 287 656,00 287 656,00 287 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 447,00 77 447,00 77 447,00 77 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 103,00 365 103,00 365 103,00 365 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 619,00 567 619,00 565 579,00 462 695,00 102 884,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 216,00 122 216,00 122 216,00 122 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 835,00 689 835,00 687 795,00 584 911,00 102 884,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 620,00 60 620,00 60 620,00 60 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 478,00 17 478,00 17 478,00 17 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 098,00 78 098,00 78 098,00 78 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia 

zawodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2207



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
Dział

354 475,00 354 475,00 354 475,00 354 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 238,00 102 238,00 102 238,00 102 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 713,00 456 713,00 456 713,00 456 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 487,00 172 487,00 172 487,00 172 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 446,00 22 446,00 22 446,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 933,00 194 933,00 194 933,00 194 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 650,00 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 860,00 27 860,00 27 860,00 27 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 832,00 3 832,00 3 832,00 3 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292,00 4 292,00 4 292,00 4 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 005,00 144 005,00 144 005,00 144 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 776,00 18 776,00 18 776,00 18 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 781,00 162 781,00 162 781,00 162 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 587,00 3 343 587,00 3 056 917,00 2 751 367,00 305 550,00 281 604,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 587,00 3 332 587,00 3 045 917,00 2 740 367,00 305 550,00 281 604,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 101,00 27 101,00 27 101,00 27 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 101,00 16 101,00 16 101,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 214,00 2 209 214,00 1 794 214,00 1 414 563,00 379 651,00 413 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 233,00 248 233,00 248 233,00 248 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457 447,00 2 457 447,00 2 042 447,00 1 662 796,00 379 651,00 413 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego …

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2207



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
Dział

1 051 202,00 1 051 202,00 1 049 202,00 898 753,00 150 449,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 460,00 121 460,00 121 460,00 121 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 662,00 1 172 662,00 1 170 662,00 1 020 213,00 150 449,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 696,00 128 696,00 128 696,00 128 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 380,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 076,00 146 076,00 146 076,00 146 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,00 18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 838,00 20 838,00 20 838,00 20 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 196,00 645 196,00 645 196,00 645 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 680,00 101 680,00 101 680,00 101 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 876,00 746 876,00 746 876,00 746 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 468,00 705 468,00 705 468,00 515 810,00 189 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 773,00 126 773,00 126 773,00 126 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 241,00 832 241,00 832 241,00 642 583,00 189 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 780,00 73 780,00 73 780,00 73 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 133,00 18 133,00 18 133,00 18 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 913,00 91 913,00 91 913,00 91 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 570,00 10 570,00 10 570,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170,00 13 170,00 13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 360,00 399 360,00 399 360,00 399 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 040,00 106 040,00 106 040,00 106 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 400,00 505 400,00 505 400,00 505 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 733 554,39 67 475 806,39 65 009 248,00 46 730 185,00 18 279 063,00 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 257 748,00 24 257 748,00 0,00 0,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -11 000,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 712 085,00 5 592 192,00 5 592 192,00 5 220 592,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 893,00 119 893,00 0,00 0,00 0,00

97 423 039,39 73 045 398,39 70 578 840,00 51 939 777,00 18 639 063,00 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 377 641,00 24 377 641,00 0,00 0,00 0,00

8 569 264,00 8 469 264,00 8 269 020,00 7 645 503,00 623 517,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 569 264,00 8 469 264,00 8 269 020,00 7 645 503,00 623 517,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

por. specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85410
Internaty i bursy 

szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2207



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
Dział

100 610 458,39 76 233 710,39 73 566 908,00 54 552 328,00 19 014 580,00 874 548,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 376 748,00 24 376 748,00 0,00 0,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -11 000,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 712 085,00 5 592 192,00 5 592 192,00 5 220 592,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 893,00 119 893,00 0,00 0,00 0,00

106 299 943,39 81 803 302,39 79 136 500,00 59 761 920,00 19 374 580,00 874 548,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 496 641,00 24 496 641,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2207



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/283/24 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 181 541,31 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 724 713,60 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 227 564,31 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 229 263,40 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów nad 

wydatkami na koniec 2023 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej 2 543,07 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie 

przez operatora z przystanków i dworców 
0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych  

w art. 402 ust. 4, 5 i 6 
722 170,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2207



dochody 

własne jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 0,00

B 1 359 606,00

C 12 811 889,00

A 0,00

B 1 359 606,00

C 11 956 889,00

A. 

600 60014 B. 140 000,00

C. 3 800 000,00

A. 

600 60014 B.

C. 3 933 318,00

A. 

600 60014 B. 749 883,00

C. 435 356,00

A. 

600 60014 B. 298 295,00

C. 830 715,00

A. 

600 60014 B. 50 000,00

C.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

227 017,00

ZADANIA INWESTYCYJNE 20 569 145,00 2 772 107,00 14 227 038,00

2022-

2025

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1582B 

odc. o dł. ok. 0,3 km i drogi powiatowej Nr 1575B 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1576B w 

str. m. Mulawicze dł. ok. 2,2 km

I.

x

910 543,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

A. ZADANIA KONTYNUOWANE 21 729 035,00 2 772 107,00 15 386 928,00

Rok budżetowy 

2024 (9+10+11)

z tego:

7 654 920,00

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2023 r. włącznie

10

140 000,00

0,00

1 215 433,00

1

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

4 240 335,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B, 1679B, 

1684B Podbiele - Dubiażyn

2023-

2024
3 565 680,00

2

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

4 080 000,00

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1697B 

odcinek Karp - Rudka długości ok. 3,5 km

2022-

2024
80 000,00

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2024 roku, po zmianach

4 920,00

2 380 441,00 1 185 239,00 0,00

100 000,00

4 013 318,00

291 515,004
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B Spieszyn 

(etap II)

2023-

2024
1 437 475,00 16 950,00 1 420 525,00

3

5
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1577B m. Osówka

2023-

2024
100 000,00 0,00 50 000,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

x

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/283/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2207



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

600 60014 B. 21 279,00

C.

A. 

600 60014 B. 100 149,00

C.

A. 

B.

C. 1 105 000,00

A. 

B.

C. 1 852 500,00

A 0,00

B 0,00

C 855 000,00

A.

B.

C. 855 000,00

A 100 000,00

B 1 031 942,00

C 5 485 828,00

A 100 000,00

B 1 031 942,00

C 5 485 828,00

A. 

600 60014 B. 426 942,00

C. 1 205 828,00

A. 

B. 170 000,00

C. 480 000,00

A. 

600 60014 B. 140 000,00

C. 3 800 000,00

9 852 85202

Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii

2022-

2024
2 111 889,00

DPS w Brańsku 

/ Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

89 889,00

II. 0,00 x

801 80120

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

 2023-

2024 
1 193 850,00

80120

Zakup autobusu w ramach zadania Przebudowa 

części budynku II Liceum Ogólnokształcącego z 

BJN im. B.Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

wraz z zakupem autobusu szkolnego

I.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

ZAKUPY INWESTYCYJNE 1 159 890,00 304 890,00

58 100,00

100 149,00

8 445 713,00

820 000,00

2024-

2026
0,00 2 059 713,00 426 943,00

600

1

60014

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1581B Wyszki - Filipy etap II odcinek Kowale - 

Filipy (łącznie z wypłatą odszkodowań za grunty 

zajęte pod drogę)

1 801

0,00

17 970 101,00

2

B. x

17 325 101,00 0,001 827 943,00

9 090 713,000,00

0,00

ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

0,00
 2023-

2024 

6 159 137,00

2 472 943,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1578B do m. 

Ignatki oraz drogi powiatowej Nr 1579B k/m 

Pulsze

42 558,00

1 159 890,00

200 298,00

21 279,00

1 163 100,00

Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej Nr 

1613B Miękisze - w kierunku granicy powiatu

2023-

2024
47 478,00

0,00

Przebudowa części budynku II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza 

w Bielsku Podlaskim wraz z zakupem autobusu 

szkolnego

8 30 750,00

17 220,007

6

140 000,000,00

4 920,00

Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej Nr 

1575B Stołowacz - Mulawicze wraz z przebudową 

mostu

2023-

2024
217 518,00

3

x

8 160 000,00

Przebudowa ulicy Chmielnej w Bielsku Podlaskim 

od skrzyżowania z ulicą Batorego do skrzyżowania 

z ulicą Rumiankową

2024-

2025

1 159 890,00

1 519 964,00

2024-

2025

ZADANIA INWESTYCYJNE

4 080 000,00

170 000,00

1 159 890,00 304 890,00

2 022 000,00 169 500,00

0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2207



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B. 295 000,00

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 100 000,00

B.

C.

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 

B

C

A. 

B.

C.

A 100 000,00

B 2 391 548,00 x

C 18 297 717,00

75411

Sporządzenie dokumentacji projektowej do 

realizacji zadania pod nazwą: Budowa budynku 

garażowo-technicznego z myjnią i systemem 

separacji zanieczyszczeń

2024 100 000,00

295 000,004 600 60014

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1611B Widowo - Łoknica wraz z 

przebudową/remontem mostu

2024 590 000,00

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

0,00

Zakup oprogramowania Xopero One SAS do 

tworzenia kopii bezpieczeństwa na 50 komputerów 

+ serwery

2024 45 000,00

3 688 376,00

2 750

100 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE

7 754

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

0,00 x

600 000,00

KPPSP w 

Bielsku Podl.

75020

0,00

45 000,00 45 000,00

24 477 641,00Ogółem 2 772 107,00

5

II

70005

2024 

Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na 

pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 

Listopada 4

202460014600

700 622 000,00

645 000,00

600 000,00

645 000,00

Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem 0,00600 000,00

0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

39 699 136,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

1

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2024 622 000,00 0,00

590 000,00

645 000,00

700 70005

Przebudowa schodów w budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Mickiewicza 46 w Bielsku 

Podlaskim

0,00

622 000,00

0,00

174 000,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym:Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

6 0,00 174 000,00 174 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2207



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

A 874 548,00 446 548,00 428 000,00 0,00

1. 32 720,00 32 720,00 0,00 0,00

1) 853 85311 Powiat siemiatycki 18 720,00 18 720,00

2) 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000,00 10 000,00

3) 921 92195 Gmina Brańsk 2 000,00 2 000,00

4) 921 92195 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 2 000,00 2 000,00

2. 841 828,00 413 828,00 428 000,00 0,00

1) 630 63095
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawczemu Regionalny 

Oddział w Białymstoku
1 500,00 1 500,00

2) 754 75495 4 500,00 4 500,00

a) Ochotnicza Straż Pożarna Hołody 3 000,00 3 000,00

b)
Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 

Zarząd Oddziału Powiatowego w Bielsku Podlaskim
1 500,00 1 500,00

3) 755 75515 Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc prawna 68 244,00 68 244,00

4) 801 80116 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Bielsku Podl. ZDZ w Białymstoku 15 000,00 15 000,00

5) 801 80195 6 000,00 6 000,00

a) Stowarzyszenie „Ojcowizna Ziemi Bielskiej” 5 000,00 5 000,00

b)
„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia
1 000,00 1 000,00

6) 851 85195 11 500,00 11 500,00

a) Klub Amazonki 5 000,00 5 000,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok, po zmianach

Dla jednostek sektora fin. publ.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/283/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2207



b) Koło Gospodyń Wiejskich „Kreatywne Babki” w Spiczkach 3 500,00 3 500,00

c) Klub Karate Kyokushin Wyszki 3 000,00 3 000,00

7) 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 228 384,00 228 384,00

8) 853 85395 34 500,00 34 500,00

a) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 4 000,00 4 000,00

b) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 3 000,00 3 000,00

c)
Stowarzyszenie Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku 

Podlaskim
6 000,00 6 000,00

d) Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski w Białymstoku 2 500,00 2 500,00

e) Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei” 8 000,00 8 000,00

f)
„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia
6 500,00 6 500,00

g)
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego 

Dzieci i Młodzieży
4 500,00 4 500,00

9) 854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Agrafka" w 

Bielsku Podlaskim
280 000,00 280 000,00

10) 854 85404 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna AXON w Bielsku Podlaskim 133 000,00 133 000,00

11) 921 92195 48 200,00 48 200,00

a) Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” 3 000,00 3 000,00

b)
„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia
2 000,00 2 000,00

c)
„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia
2 000,00 2 000,00

d) Fundacja Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej 3 000,00 3 000,00

e) Fundacja Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej 3 000,00 3 000,00

f) Stowarzyszenie Poetów Ziemi Bielskiej 2 200,00 2 200,00

g) Koło Gospodyń Wiejskich „AKTYWNA WIEŚ” 3 000,00 3 000,00

h) Stowarzyszenie Współpracy Polska-Wschód 5 000,00 5 000,00

i) Stowarzyszenie Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2207



j)
Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego 

Dzieci i Młodzieży
3 000,00 3 000,00

k) Fundacja na rzecz budowy otwartego społeczeństwa „ONI – TO MY” 4 000,00 4 000,00

l) Stowarzyszenie Bielskie Babeczki 3 000,00 3 000,00

m) Koło Gospodyń Wiejskich w Hołodach „Hołodzianki” 3 500,00 3 500,00

n) Koło Gospodyń Wiejskich w Nałogach 3 500,00 3 500,00

o) Koło Gospodyń Wiejskich „Strabella – Moja Mała Ojczyzna” 3 000,00 3 000,00

p)
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału 

Rejonowego w Bielsku Podlaskim
2 000,00 2 000,00

12) 926 92695 11 000,00 11 000,00

a)
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w 

Bielsku Podlaskim
2 000,00 2 000,00

b) Automobilklub Podlaski 3 500,00 3 500,00

c) Ochotnicza Straż Pożarna w Pilikach 4 000,00 4 000,00

d) SĘKALIK 1 500,00 1 500,00

B 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1. 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1) 754 75404
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku - Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji w Białymstoku
19 000,00 19 000,00

893 548,00 465 548,00 428 000,00 0,00OGÓŁEM

Dotacje majątkowe

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2207


		2024-04-24T12:03:06+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




